
 
 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podob  ě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v 
sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
 

č.j.: 067 EX 2540/09-610 
č.o.:   

 
 

U S N E S E N Í 
 
 

Soudní exekutor JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D.,: Exekutorský úřad Praha 5, Evropská 663/132, 160 00 Praha 6,  
rozhodl ve věci exekuce oprávněného SOLICITOR s.r.o., Vápenná 7, 82104, Bratislava, IČ 35896329, proti povinnému 
JAROSLAV HAMPL, Zemřel, Ing., Mostek 20, 54475, Mostek, nar.02.12.1952 ve smyslu ustanovení § 52 odst. 1 
zákona č. 120/2001 Sb. exekuční řád, a ustanovení § 29 odst. 3 zák. č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, 
 
 

t a k t o: 
 

Soudní exekutor ustanovuje opatrovníka neznámým dědicům povinného: JAROSLAV HAMPL, Ing., Mostek 
20, 54475, Mostek, nar. 02.12.1952, a to Mgr. Karla Hnilicu, advokáta se sídlem Španělská 770/2, 120 00 Praha 2. 
      

 
o d ů v o d n ě n í: 

 
 
        Podle § 29 odst. 3 OSŘ pokud neučiní jiná opatření, může předseda senátu ustanovit opatrovníka také neznámým 
dědicům zůstavitele, nebyl-li dosud v řízení o dědictví stanoven okruh jeho dědiců, účastníku, jehož pobyt není znám, 
jemuž se nepodařilo doručit na známou adresu v cizině, který byl stižen duševní poruchou nebo z jiných zdravotních 
důvodů se nemůže nikoliv jen po přechodnou dobu účastnit řízení nebo který není schopen srozumitelně se vyjadřovat. 
        V předmětném exekučním řízení bylo soudním exekutorem zjištěno, že povinný dne 25.1.2021 zemřel. Řízení o 
pozůstalosti povinného, které je vedeno Mgr. Miloslavem Culkem, LL.M., notářem v Trutnově, který byl jako soudní 
komisař pověřený Okresním soudem v Trutnově v řízení pod sp. zn. 10 D 447/2021, dosud nebylo skončeno. Soudní 
exekutor tak k ochraně práv neznámých dědiců zemřelého povinného ustanovil opatrovníka tak, jak je ve výroku tohoto 
usnesení uvedeno. 
 
 
P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k odvolacímu soudu, 

kterým je Krajský soud v Hradci Králové, a to prostřednictvím podepsaného soudního exekutora. 
 
 
 
V Praze dne 23.4.2024 

 
otisk úředního razítka 

 
 

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., v.r. 
soudní exekutor 

 
 
Mail: e-podatelna@exekuce.eu 
 
Za správnost: 
Hana Častulíková 
 


